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ЈУНЕШКА ПЛЕШКА КГ

ОЗТАТ БАКЛАВА СО ОРЕВИ 1КГ

РОШЕН ТОФИ БОНБОНИ 1 КГ

ЈУНЕШКИ ВРАТ КГ ЦЕКИН ПИЛЕ ГРИЛ ЗАМРЗНАТО КГ

КОКА КОЛА 2 X 1,75Л АЛОМА ПРЕМИУМ СЛАДОЛЕД 
ТОПЕН ЛЕШНИК 900МЛ

КРАШ БАЈАДЕРА 500 ГР

699

429
379

ДЕН.

307
215

ДЕН.

689 189

140
330

199
ДЕН.

699

за 1КГ за 1КГ за 1КГ

МЕРСИ 400 ГР 439

Парче=70ден 100мл=22,11ден100гр=37,90ден

100гр=21.5ден 100гр=109,75ден 100гр=139,8ден



БАКЛАВА АЈМАЛИ 50Г

МЕГЛЕ ПУТЕР МЛЕЧЕН КГ

ЖИТО ЛУКС БРАШНО ВОДЕНИЧАР 
Т-400 2КГ.

МАРТИНЕЛИ ПУТЕР 200Г М БУЛГУР ЗА ЌОФТЕ / ПИЛАФ
 1000 ГР

САНДЕЈ КАДАИФ 400Г

МАГИ БИСТРА ПИЛЕШКА СУПА 
37ГР

34
30

ДЕН.

589
489

ДЕН.

70
60

ДЕН.

159
119

ДЕН. 89
79

ДЕН.

209
149

ДЕН.

24
15

ДЕН.

ГАРДЕН ТОРТА 1,3КГ 
929

759
ДЕН.

ХАСТЕЛ КОРИ ЗА БАКЛАВА И 
ПИТА 500Г

149
119

ДЕН.

ОЗТАТ БАКЛАВА СО ФСТАК 1КГ

459ден.

539ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 
100гр=45,9ден

100гр=42,25ден

100гр=50ден

100гр=60ден

100гр=23,80ден100гр=58,38ден

100гр=59,50ден

100гр=3ден 100гр=48ден 100гр=40,54ден

100гр=7,9ден

100гр=37,25ден

Парче=30ден

ОЗТАТ БАКЛАВА СО ФСТАК 400ГР

ОЗТАТ ЧОКОЛАДНА БАКЛАВА 125ГР

ОЗТАТ БАКЛАВА СО ОРЕВИ 250ГР

169ден.

75ден.

125ден.

Производот може да го најдете во делот на 
пекарата во маркетите Рамстор мол, Сити мол, 

Капитол мол, Топанско и Север

Производот може да го најдете во маркетите 
Рамстор мол, Сити мол, Капитол и Топанско поле

за 1КГ

ЧЕЗА ОРЕВ 150 ГР

94
72

ДЕН.



ПАСКАЛИН КАФЕ 500Г

СЛ РЕСАНА БИСКВИТ 500ГР

ПИОНИР ЛЕШНИК КАРАМЕЛА
 400 ГР

ЛИНДТ КОРНЕТ ЛЕШНИК 200ГР

РОШЕН ЏОНИ КРОКЕР ЧОКО / 
МИЛК ВАФЛА 350 ГР

ХАСТЕЛ КАДАИФ 400 ГР БАМБИ ПЛАЗМА КЕКС МЕЛЕНА 
800Г

СОКО ШТАРК КРЕМ БАНАНИ 400 гр 

ЈАДРО НАПОЛИТАНКА / КОКОС 
ЧОКОЛАДО 430Г

215

212
135

ДЕН.

154
119

ДЕН.

383
279

ДЕН.

139

185
145

ДЕН. 329
239

ДЕН.

179
149

ДЕН.

115

МАЛАТЈА ЛОКУМ СО 
Ф’СТАК 250ГР

МАЛАТЈА ПИШМАНИЕ 240ГР
МАЛАТЈА КРЕМАСТ ЛОКУМ 
ОБЛОЖЕН СО КАДАИФ 200ГР

МАЛАТЈА МИКС КАДАИФ СО КРЕМ 
ОД БИСКВИТИ 80ГР

МАЛАТЈА АНАТОЛСКИ 
АТОМ БАР 90ГР

МАЛАТЈА ЛОКУМ СО 
МИНИ БИСКВИТИ 100ГР

МАЛАТЈА МЕШАН ЛОКУМ 230ГР

199ден.

279ден.
195ден.

219ден. 85ден.

129ден.

295ден.

МАЛАТЈА ЛОКУМ СО ВКУС НА 
КАЛИНКА / РОЗА 250ГР85ден.

100гр=43ден 100гр=139,5ден 100гр=28,75ден

100гр=34,65ден100гр=11.14ден100гр=27ден

100гр=29,75ден 100гр=36,25ден
100гр=29,88ден

100гр=129ден

100гр=128,26ден

100гр=97,5ден

100гр=94,44ден100гр=273,75ден

100гр=116,25ден

100гр=79,6ден

100гр=34ден



ТАКОВО КАШЕСТ КОКТЕЛ 1Л

ФАНТА ПОРТОКАЛ СЛАЈДЕР 
2X1.75L

ГЛОСС ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
МЕНТОЛ / ПОРТОКАЛ 56/1

 

ВОЧНА ДОЛИНА ЈАБОЛКО 1.5Л

РОСА ПРОМО СЕТ 6Х1.5Л

ПЕРФЕКС КУЈНСКИ БРИСАЧ 
ЏАМБО 1/1

ИНОСПЕКТАР ПРЕМИУМ СИРУП 
ПОРТОКАЛ / БОРОВНИЦА / 

ЈАБОЛКО / ЛИМОН 0,75Л

КОЖУВЧАНКА 1.5Л

ВИОЛЕТА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 
КАМИЛИЦА 3СЛ. 10/1

ПЕРФЕКС САЛФЕТИ 33X33 1СЛ. 80/1

П.БАХЧЕ 1/6 ЧАШИ ЗА ЧАЈ

64
45

ДЕН.

135

99
65

ДЕН.

98
69

ДЕН.

179 22

139

65

49
65
35

ДЕН.

129
92

ДЕН.

249
145

ДЕН.

59

100мл=4,5ден

Парче=67,5ден

100мл=4,6ден

Парче=29,83ден

100мл=12,27ден

100мл=1,47ден

ФИНИШ СЕ ВО 1 ЛИМОН МИКС 27/1

639
319

ДЕН. 179
135

ДЕН.

Парче=22.5денПарче=11.81денПарче=1.16ден

Парче=14.5ден Парче=59ден Парче=0.49ден


